MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

 PORTARIA Nº  66 , DE 18  DE  JANEIRO  DE 2013.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Alterar as férias dos Membros abaixo, nos termos do art. 7º da Portaria nº
591/PGR, de 27/10/2005:

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Anterior Novo Período

ELIANE GAZOLA
DE SOUZA
Matr. 399

1º/2013
Janeiro/

2013

18/02 a 09/03/2013
(20 dias)

(PT 1639/PGJ, de
27/12/2012)

28/01 a 16/02/2013
 (20 dias)

ANA PAULA
TOMAS FERREIRA
Matr. 506

2º/2012
Janeiro/

2013

21/01 a 09/02/2013
(20 dias)

(PT 1386/PGJ, de
09/11/2013)

14/02 a 05/03/2013
(20 dias)

                  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\1 - Janeiro - arquivo doc\2013_0066.doc
WAB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 75, 30 DE JANEIRO DE 2013.